
 

1 / 4 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Kroměříž 

Riegrovo náměstí 3228/22, 767 01 Kroměříž 

 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Naše značka: SPU 255647/2019/Kra 
Spisová značka: 19RP10979/2018-525202 
 
Vyřizuje.:  Jana Kratochvilová 
Tel.:  725900183 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  j.kratochvilova2@spucr.cz 
  
Datum:  25. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBJEDNÁVKA č. 3 
 
 
 
Objednatel: 
Česká republika-Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Pobočka Kroměříž 
Se sídlem Riegrovo nám. 3228/22, 767 01 Kroměříž 
IČO: 01312774 
 
Poskytovatel:  
 
Název: DWK GEO spol. s r. o. 

Sídlo: náměstí Karla IV. 5/5, Líšeň, 628 00 Brno 

IČO: 26943646 
 
Na základě Rámcové dohody č. objednatele 325-2018-525202, č. poskytovatele 100/2018, uzavřené 
dne 13. 4. 2018 (dále jen „Rámcová dohoda“) mezi Objednatelem a Poskytovatelem, tímto 
objednáváme u shora uvedeného Poskytovatele následující Služby:  
 

- Vytyčení lesních, zemědělských a ostatních pozemků – digitální katastrální mapa DKM 
- Trvalé označení hranic pozemků dle § 91 odst. 1 Katastrální vyhlášky  

 
Cena služeb 
Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za Služby cenu stanovenou na základě jednotkové ceny 
uvedené v Příloze č. 3 Rámcové dohody, v souladu s Čl. VII Rámcové dohody za níže uvedená 
katastrální území: 
 
 
 
 

 
DWK GEO spol. s r.o. 
náměstí Karla IV. 5/5 

Líšeň 

628 00 Brno 



 

2 / 4 

 

 

 

Dobrotice     

Počet: MJ/ks Cena MJ/Ks Cena bez DPH DPH Vč.DPH 

2 700 1 400,00 294,00 1 694,00 

5 100 500,00 105,00 605,00 

Cena celkem:    1 900 Kč 399 Kč 2 299 Kč 

     

Zlobice     

Počet: MJ/ks Cena MJ/Ks Cena bez DPH DPH Vč.DPH 

2 700 1 400,00 294,00 1 694,00 

5 100 500,00 105,00 605,00 

Cena celkem:    1 900 Kč 399 Kč 2 299 Kč 

     

Litenčice     

Počet: MJ/ks Cena MJ/Ks Cena bez DPH DPH Vč.DPH 

6 700 4 200,00 882,00 5 082,00 

19 100 1 900,00 399,00 2 299,00 

Cena celkem:    6 100 Kč 1 281 Kč 7 381 Kč 

     

Loukov u Bystřice p/H    

Počet: MJ/ks Cena MJ/Ks Cena bez DPH DPH Vč.DPH 

6 700 4 200,00 882,00 5 082,00 

14 100 1 400,00 294,00 1 694,00 

Cena celkem:    5 600 Kč 1 176 Kč 6 776 Kč 

     

Jestřabice     

Počet: MJ/ks Cena MJ/Ks Cena bez DPH DPH Vč.DPH 

36 700 25 200,00 5 292,00 30 492,00 

120 100 12 000,00 2 520,00 14 520,00 

Cena celkem:    37 200 Kč 7 812 Kč 45 012 Kč 

     

Hulín     

Počet: MJ/ks Cena MJ/Ks Cena bez DPH DPH Vč.DPH 

105 700 73 500,00 15 435,00 88 935,00 

380 100 38 000,00 7 980,00 45 980,00 

Cena celkem:    111 500 Kč 
23 415 

Kč 
134 915 

Kč 

     

Miňůvky     

Počet: MJ/ks Cena MJ/Ks Cena bez DPH DPH Vč.DPH 

25 700 17 500,00 3 675,00 21 175,00 

82 100 8 200,00 1 722,00 9 922,00 

Cena celkem:    25 700 Kč 5 397 Kč 31 097 Kč 

 
  

 

     



 

3 / 4 

 

 

Bílany     

Počet: MJ/ks Cena MJ/Ks Cena bez DPH DPH Vč.DPH 

29 700 20 300,00 4 263,00 24 563,00 

159 100 15 900,00 3 339,00 19 239,00 

Cena celkem:    36 200 Kč 7 602 Kč 43 802 Kč 

     

Bezměrov     

Počet: MJ/ks Cena MJ/Ks Cena bez DPH DPH Vč.DPH 

32 700 22 400,00 4 704,00 27 104,00 

156 100 15 600,00 3 276,00 18 876,00 

Cena celkem:    38 000 Kč 7 980 Kč 45 980 Kč 

 
 
 
 
Celková Cena za poskytnutí Služeb činí:      264 100,- Kč bez DPH 
        55 461,-  Kč DPH 

 319 561,-  Kč včetně DPH 
 
 
 
Termín předání výstupu služeb: 
Poskytovatel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá do: 20. 11. 2019 
 
 
Kontaktní osoba objednatele: Jana Kratochvilová 
 
 
 
Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 
Obchodní firma Poskytovatele 
Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby 
Číslo účtu Poskytovatele 

Specifikace služeb zadaná v zaslané objednávce je stanovená odborným odhadem z podkladů 
předaných v žádostech o vytyčení. V průběhu realizace mohou vyplynout okolnosti, které mohou mít 
dopad na specifikaci výše uvedených služeb, případně termínu a bez kterých by nebylo možné řádně 
naplnit záměr vyplývající z požadovaných služeb. Tyto okolnosti budou řádně zdokumentovány a 
odsouhlaseny v předávacím protokolu této zakázky spolu s upravenou specifikací služeb, měrných 
jednotek a termínu. Fakturace pak bude provedena podle reálně vykázaného a odsouhlaseného 
objemu provedených prací. 

Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli cenu za poskytnutí Služby jen po jejich řádném poskytnutí, 
a to na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem (dále jen „faktura“). Přílohou faktury 
musí být objednatelem a poskytovatelem potvrzený předávací protokol o provedení služby. Bez tohoto 
potvrzeného protokolu nesmí být faktura vystavena. 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 / 4 

 

 

Nedílnou součástí Objednávky jsou přílohy č. 2 – č. 11 z Výzvy č. 3 i se specifikací 
služeb a technickými podmínkami uvedenými v této.                        
 

 

Návrh Objednávky bude Objednateli v souladu s Čl. IV bodem 5. Rámcové dohody doručen ve dvou 
vyhotoveních podepsaných osobou oprávněnou jednat jménem Poskytovatele. 
 

S pozdravem  

 

 

 

 

………………………………………….. 

Ing. Radka Zábojníková Ph.D. 
vedoucí Pobočky Kroměříž 

 

 

 

 

Akceptace objednávky Poskytovatelem 

 

V Brně dne: 26. 6. 2019 

 

 

 

…………………………………………….. 

Podpis oprávněné osoby Poskytovatele 
 
 
 



                                                                    

 

 

V Ý Z VA Č .  3  

k předložení návrhu na uzavření Objednávky na plnění veřejné zakázky s názvem 
„Vytyčování po pozemkových úpravách, Pobočka Kroměříž 2018 - 2019“ 

 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj,                      
Pobočka Kroměříž, se sídlem: Riegrovo nám. 3228/22, 767 01 Kroměříž, IČO: 01312774  

(dále jen „Objednatel“); 

tímto v souladu s Čl. IV bod 2. a bod 7. (Poskytovatel č. 1 Výzvu č. 3 odmítl z kapacitních důvodů) 
Rámcové dohody na poskytování geodetických služeb uzavřené dne 13. 4. 2018 pod číslem 
Objednatele 325-2018-525202, číslem Poskytovatele 100/2018 (dále jen „Rámcová dohoda“),  

 

vyzývá Poskytovatele: 

č. 2:  DWK GEO spol. s r. o. 

se sídlem: nám. Karla IV. 5/5, Líšeň, 628 00 Brno 

IČO:  26943646 

 (dále jen „Poskytovatel“), 

 

v rámci předmětu plnění nadepsané veřejné zakázky, který je specifikovaný v Rámcové dohodě a 
který spočívá v poskytování následujících Služeb: 

- Vytyčení lesních, zemědělských a ostatních pozemků – digitální katastrální mapa DKM 
- Trvalé označení hranic pozemků dle § 91 odst. 1 Katastrální vyhlášky  

 (dále společně jen „Služby“) 

k předložení návrhu na uzavření Objednávky na realizaci výše uvedených Služeb a to pro k.ú. 
Dobrotice, k.ú. Zlobice, k.ú. Litenčice, k.ú. Loukov u Bystřice p/Host., k.ú. Jestřabice, k.ú. Hulín, 
k.ú. Miňůvky, k.ú. Bílany, k.ú. Bezměrov. 

 

Podrobná specifikace dílčího plnění:  

Vytyčení hranic zemědělských pozemků, bude provedeno na základě žádosti vlastníka 

pozemků. 

Požadovaný rozsah plnění je stanoven Seznamem vlastníků a parcel k vytyčení, který je 

součástí této Výzvy jako Příloha č. 2 a jejich zákresem ve formátu *.pdf jako Příloha č. 3 – 

č.11. 

 

 



                                                                    

 

 

Odhad počtu měrných jednotek (MJ) a lomových bodů ke stabilizaci trvalé:  

 

k.ú. MJ bodů ke stabilizaci (ks) 

Dobrotice 2 5 

Zlobice 2 5 

Litenčice 6 19 

Loukov 6 14 

Jestřabice 36 120 

Hulín 105 380 

Miňůvky 25 82 

Bílany 29 159 

Bezměrov 32 156 

C E L K E M 243 940 

 

1.  Vytyčení hlavních lomových bodů vlastnických hranic pozemků v terénu a předání hranic 

vlastníkům, včetně vytyčovací dokumentace v listinném provedení bude provedeno 

v souladu s právními předpisy. Vytyčovací dokumentace bude předána objednateli 1x 

v listinném provedení pro celé území a 1x na CD-ROM ve formátu *.dgn a *.pdf. Zhotovitel 

zabezpečí předání kopie vytyčovací dokumentace všem vlastníkům a spoluvlastníkům 

vytyčovaných hranic pozemků. 

2. Stabilizace lomových bodů vlastnických hranic pozemků bude provedena dle právních 

předpisů. 

3. Listinné materiály i CD-ROM předá zhotovitel objednateli nejpozději při fakturaci zakázky 

v sídle objednatele. 

4. Zhotovitel si sám po podpisu smlouvy a objednání prací objednatelem zajistí veškeré 

podklady pro zpracování na příslušném katastrálním pracovišti Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj. 

5. Zástupce objednatele bude přizván k seznámení novou hranicí pozemku v souladu 

s příslušnými ustanoveními právních předpisů. 

6. Zhotovitel se zavazuje, že při plnění této smlouvy o dílo se bude řídit platnými právními 

předpisy a ustanoveními uzavřené rámcové smlouvy. V případě, že v průběhu zpracování 

díla nabude platnosti a účinnosti novela některého z  právních předpisů, popřípadě 

nabude platnosti a účinnosti jiný právní předpis vztahující se k předmětu plnění smlouvy, 

je zhotovitel povinen řídit se těmito novými právními předpisy. 

  

 

Výstup z poskytnuté Služby je Poskytovatel povinen předložit do 20. 11. 2019 od uzavření 
objednávky, přičemž návrh Objednávky musí Poskytovatel podat Objednateli ve lhůtě 5 
pracovních dnů od odeslání této Výzvy, a to v sídle Objednatele příslušné oprávněné osobě podle 
Rámcové dohody. 



                                                                    

 
Pojmy použité v této Výzvě mají význam daný jim v Rámcové dohodě, není-li stanoveno jinak. 

 

 

V Kroměříži dne 25. 6. 2019 

 

 

 

............................................................................ 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Ing. Radka Zábojníková Ph.D. 
vedoucí Pobočky Kroměříž 
 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Návrh objednávky 

Příloha č. 2 -  Seznam vlastníků a parcel k vytyčení 

Příloha č. 3 až 11 -  Zákresy hranic k vytyčení v jednotlivých katastrálních územích  



 

1 / 4 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Kroměříž 

Riegrovo náměstí 3228/22, 767 01 Kroměříž 

 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Naše značka: SPU 255647/2019/Kra 
Spisová značka: 19RP10979/2018-525202 
 
Vyřizuje.:  Jana Kratochvilová 
Tel.:  725900183 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  j.kratochvilova2@spucr.cz 
  
Datum:  25. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBJEDNÁVKA č. 3 
 
 
 
Objednatel: 
Česká republika-Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Pobočka Kroměříž 
Se sídlem Riegrovo nám. 3228/22, 767 01 Kroměříž 
IČO: 01312774 
 
Poskytovatel:  
 
Název: DWK GEO spol. s r. o. 

Sídlo: náměstí Karla IV. 5/5, Líšeň, 628 00 Brno 

IČO: 26943646 
 
Na základě Rámcové dohody č. objednatele 325-2018-525202, č. poskytovatele 100/2018, uzavřené 
dne 13. 4. 2018 (dále jen „Rámcová dohoda“) mezi Objednatelem a Poskytovatelem, tímto 
objednáváme u shora uvedeného Poskytovatele následující Služby:  
 

- Vytyčení lesních, zemědělských a ostatních pozemků – digitální katastrální mapa DKM 
- Trvalé označení hranic pozemků dle § 91 odst. 1 Katastrální vyhlášky  

 
Cena služeb 
Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za Služby cenu stanovenou na základě jednotkové ceny 
uvedené v Příloze č. 3 Rámcové dohody, v souladu s Čl. VII Rámcové dohody za níže uvedená 
katastrální území: 
 
 
 
 

 
DWK GEO spol. s r.o. 
náměstí Karla IV. 5/5 

Líšeň 

628 00 Brno 



 

2 / 4 

 

 

 

Dobrotice     

Počet: MJ/ks Cena MJ/Ks Cena bez DPH DPH Vč.DPH 

2 700 1 400,00 294,00 1 694,00 

5 100 500,00 105,00 605,00 

Cena celkem:    1 900 Kč 399 Kč 2 299 Kč 

     

Zlobice     

Počet: MJ/ks Cena MJ/Ks Cena bez DPH DPH Vč.DPH 

2 700 1 400,00 294,00 1 694,00 

5 100 500,00 105,00 605,00 

Cena celkem:    1 900 Kč 399 Kč 2 299 Kč 

     

Litenčice     

Počet: MJ/ks Cena MJ/Ks Cena bez DPH DPH Vč.DPH 

6 700 4 200,00 882,00 5 082,00 

19 100 1 900,00 399,00 2 299,00 

Cena celkem:    6 100 Kč 1 281 Kč 7 381 Kč 

     

Loukov u Bystřice p/H    

Počet: MJ/ks Cena MJ/Ks Cena bez DPH DPH Vč.DPH 

6 700 4 200,00 882,00 5 082,00 

14 100 1 400,00 294,00 1 694,00 

Cena celkem:    5 600 Kč 1 176 Kč 6 776 Kč 

     

Jestřabice     

Počet: MJ/ks Cena MJ/Ks Cena bez DPH DPH Vč.DPH 

36 700 25 200,00 5 292,00 30 492,00 

120 100 12 000,00 2 520,00 14 520,00 

Cena celkem:    37 200 Kč 7 812 Kč 45 012 Kč 

     

Hulín     

Počet: MJ/ks Cena MJ/Ks Cena bez DPH DPH Vč.DPH 

105 700 73 500,00 15 435,00 88 935,00 

380 100 38 000,00 7 980,00 45 980,00 

Cena celkem:    111 500 Kč 
23 415 

Kč 
134 915 

Kč 

     

Miňůvky     

Počet: MJ/ks Cena MJ/Ks Cena bez DPH DPH Vč.DPH 

25 700 17 500,00 3 675,00 21 175,00 

82 100 8 200,00 1 722,00 9 922,00 

Cena celkem:    25 700 Kč 5 397 Kč 31 097 Kč 

 
  

 

     



 

3 / 4 

 

 

Bílany     

Počet: MJ/ks Cena MJ/Ks Cena bez DPH DPH Vč.DPH 

29 700 20 300,00 4 263,00 24 563,00 

159 100 15 900,00 3 339,00 19 239,00 

Cena celkem:    36 200 Kč 7 602 Kč 43 802 Kč 

     

Bezměrov     

Počet: MJ/ks Cena MJ/Ks Cena bez DPH DPH Vč.DPH 

32 700 22 400,00 4 704,00 27 104,00 

156 100 15 600,00 3 276,00 18 876,00 

Cena celkem:    38 000 Kč 7 980 Kč 45 980 Kč 

 
 
 
 
Celková Cena za poskytnutí Služeb činí:      264 100,- Kč bez DPH 
        55 461,-  Kč DPH 

 319 561,-  Kč včetně DPH 
 
 
 
Termín předání výstupu služeb: 
Poskytovatel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá do: 20. 11. 2019 
 
 
Kontaktní osoba objednatele: Jana Kratochvilová 
 
 
 
Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 
Obchodní firma Poskytovatele 
Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby 
Číslo účtu Poskytovatele 

Specifikace služeb zadaná v zaslané objednávce je stanovená odborným odhadem z podkladů 
předaných v žádostech o vytyčení. V průběhu realizace mohou vyplynout okolnosti, které mohou mít 
dopad na specifikaci výše uvedených služeb, případně termínu a bez kterých by nebylo možné řádně 
naplnit záměr vyplývající z požadovaných služeb. Tyto okolnosti budou řádně zdokumentovány a 
odsouhlaseny v předávacím protokolu této zakázky spolu s upravenou specifikací služeb, měrných 
jednotek a termínu. Fakturace pak bude provedena podle reálně vykázaného a odsouhlaseného 
objemu provedených prací. 

Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli cenu za poskytnutí Služby jen po jejich řádném poskytnutí, 
a to na základě daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem (dále jen „faktura“). Přílohou faktury 
musí být objednatelem a poskytovatelem potvrzený předávací protokol o provedení služby. Bez tohoto 
potvrzeného protokolu nesmí být faktura vystavena. 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 / 4 

 

 

Nedílnou součástí Objednávky jsou přílohy č. 2 – č. 11 z Výzvy č. 3 i se specifikací 
služeb a technickými podmínkami uvedenými v této.                        
 

 

Návrh Objednávky bude Objednateli v souladu s Čl. IV bodem 5. Rámcové dohody doručen ve dvou 
vyhotoveních podepsaných osobou oprávněnou jednat jménem Poskytovatele. 
 

S pozdravem  

 

 

 

 

………………………………………….. 

Ing. Radka Zábojníková Ph.D. 
vedoucí Pobočky Kroměříž 

 

 

 

 

Akceptace objednávky Poskytovatelem 

 

 

 

 

 

…………………………………………….. 

Podpis oprávněné osoby Poskytovatele 
…  
 
 
 



Výzva č. 3 Příloha č. 2. 

Seznam vlastníků a parcel k vytyčení 

katastrální území parcelní číslo LV druh pozemku žadatel (vlastník)
společná hranice-

NEVYTYČOVAT
Poznámka; (spol.hranice) tf.kontakt

Dobrotice 3507 169 zahrada x x x x x x x x x x 3508  již byla po KoPÚ r. 2012 x x x x x x x x x x

Zlobice 1055 168 zahrada x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Litenčice 2995 15 ttp x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Litenčice 2737 637 ttp x x x x x x x x x x

Litenčice 2739 488 ttp x x x x x x x x x x 2740 již byla po KoPÚ r. 2018

Loukov 5710 459 les x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Loukov 5677 482 les x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Jestřabice 3003 10001 Ost.plocha x x x x x x x x x x

Jestřabice 2060 10001 Ost.plocha x x x x x x x x x x

Hulín 3581 785 Ost.plocha x x x x x x x x x x Vytyčit pouze jižní část-viz zákres

Hulín 4925 785 Ost.plocha x x x x x x x x x x

Hulín 4909 785 Ost.plocha x x x x x x x x x x

Hulín 4906 785 Ost.plocha x x x x x x x x x x

Hulín 4989 785 Ost.plocha x x x x x x x x x x

Hulín 4883 785 Ost.plocha x x x x x x x x x x

Hulín 4876 785 Ost.plocha x x x x x x x x x x

Hulín 4884 785 Ost.plocha x x x x x x x x x x

Hulín 4119 785 Ost.plocha x x x x x x x x x x

Hulín 5048 785 Ost.plocha x x x x x x x x x x

Hulín 3294/5 785 Ost.plocha x x x x x x x x x x

Miňůvky 791 173 Ost.plocha x x x x x x x x x x

Bílany 1371 131 Ost.plocha x x x x x x x x x x

Bílany 1372 131 Ost.plocha x x x x x x x x x x

Bílany 1470 131 Ost.plocha x x x x x x x x x x

Bílany 1472 131 Ost.plocha x x x x x x x x x x

Bezměrov 2180 129 Ost.plocha x x x x x x x x x x

Bezměrov 2321 129 Ost.plocha x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x


